CÓDIGO DO CERTIFICADO: GXW4R-9H0P2-U56GA-CK19A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GXW4R-9H0P2-U56GA-CK19A

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
ACADÊMICOS DE MEDICINA EM PROJETO INCLUSIVO NO EIXO DE ÉTICA E HUMANIDADES do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA JÚLIA DE CAETANO , MANUELA MUSSI, RODRIGO VIEIRA
ZERATI, ROGÉRIO DE OLIVEIRA BARBOSA E ARARÉ CARVALHO JUNIOR foi aprovada no II Congresso
Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão